INCANTO

Preventa de exclusivos departamentos INCANTO by Bosque Real, con un diseno
arquitectonico unico de la reconocida firma Zyman & Zyman e impresionantes
terrazas que ofrecen magnificas vistas a las montanas y al campo de golf.un
desarrollo residencial unico que redefine el lujo en Bosque Real.

Inversion: 30% inicial + 40% en 24 meses y saldo a la entrega

Superficies y Precios:

318.89 m2 + 43.20 m2 de Terrazas desde $23,762,156.25 MN 3 recdmaras + family
367.62 m2 + 37.45 m2 de Terrazas desde $27,008,042.25 MN 3 recamaras + family

e 151 departamentos distribuidos en 4 torres: Torre 1 61 deptos; Torre 2: 11
deptos; Torre 3: 63 deptos; Torre 4: 16 deptos

e Dos Elevadores que llegan a un vestibulo y uno de servicio en Torres 1y 3y
un elevador directo al departamento y 1 de servicio en Torres 2y 4

e Alturas: 2.90 entrepiso

e Cocina cerrada

e Entrega: Enero 2029 + 6 meses de gracia.

e Cajones de estacionamiento: 3 para deptos Ay By 4 deptos C
e Cuota de equipamiento: 10,000 USD

e 1 bodega en sétanos

e Los departamentos se entregan en obra blanca

*Precios y condiciones sujetos a cambio sin previo aviso, el precio cambia de acuerdo al nivel del departamento.

Amenidades:
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Gimnasio
Alberca

Spa

Salén de eventos
Jardines

Cigar room
Kid’s Club
Junior’s Club
Business Center
Pet Park

Asadores

Zona de yoga exterior
Fire Pit

Cancha de futbol
Cancha de paddel
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INCANTO CORTE

RESIDENCIAL BOSQUE REAL INCANTO
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FASE 1 TORRE 1 61 Deptos 33 NIVELES GARDEN HOLSE 1 M. \

FASE 1 TORRE 2 11 Deptos 13 NIVELES (GARDEM HOLKE 2 NIV, 3 Uidaniics ™ i

FASE 2 TORRE3 63 Deptos 33 NIVELES PENT HOLSE 2 NIV, & Linicdaies T2 .

FASE 2 TORRE 4 1B Deptos 18 NIVELES DEPARTAMENTOL TIPO 1 18 Ulsdidanhis| LY
[Totsl |  |isiDeptes| | DR ARTANENTOE TP 2 pryTe— T4 T3

FASE 1 72 1 AR 151 Uedidais

1
NFT ENTREPSD :
NPTy 12540 1 Arctea
NPT 1460 2800 ! PH Doble shurs
NPT+ 117,80 2800 i BH
NPTy 13400 280M |
NPTy 130,30 280M :
WPTs 10640 LY Diisptens 1
NPTy 10060 280M Degtes I
NPTy 9880 280M Degtes :
NPT 95.00 Er Y gt 1
NPTy 9120 280M Degtes !
NPT+ 8740 280M Dagtes i
NPTy 83.50 280M Dagtes |
NPTy 7580 Er T Degtes :
NPTy 7600 280M Degtes 1
NPTy 7220 280M Dagtes |
NPT S840 280M Dagtes : Arotua
NPT+ 64.50 280M Dagtes | NIVa8 P.H. Dobéa ahura
NPT+ 5080 280M Dagtes ! NIva? BH.
NPT 57.00 280M Dagtes : NIV25 L Dupios
NPT+ 5320 280M Dagtes 1 NIV5 L Dupos
NPTy 4540 280M Dagtes Archia : NIV24 L Dupos
NPTy 45.50 280M Dagtes MIVEL 13] P Dobéa ahura 1 NIVa3 L Dupos
NPTy 41.80 asoM Deptes MIVEL 13] FH. | NIV a2 1 Supmas
NPT 3800 AE0M Degtos MIVEL 11 1 Deptos : NIV 1L 1 Sepas
NPTH 34.20 280M Degbos MIVEL 10 1 Deptos 1 NIV 8 1 Depras
NPT 3040 e Degtes HIVELS) 1 Deptos I WV 1 Sepas
NPT 7660 AE0M Do HIVEL B 1 e : HYE 1 Jepmos
NPT 22.80 AE0M Degtos HIVEL T 1 Deptos 1 WV T 1 Sepas
NPT 1500 AE0M Degtos HIVEL§ 1 Deptos : HVE 1 Sepas
NPT# 15,20 EEY Degtes NIVELS l Deplos 1 NN l Jepias
NPT 1040 AE0M Degtos NIVEL4 1 Deptos | HV 4 1 Depios
NPTY 7.60 AE0M HIVEL3 1 Deptos : mval 1 Deptos
NPTr £.50 1800 HIVELD] ""“-».m:-""' GH 1 e e i G
NPTy 0.00 asom HIVEL 1] !
NPT 4.50 4500 51 : Elagionasien
NPT &30 asom 52 1 Elagionasien
NPT 12.00 AsoM 53 stacioraminmo § Calle : Estacionarisnag § Calle
NPT 15.50 150M 54 1 EstRconamiato
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INCANTO

DEPARTAMENTO TIPO ATORRE 1

AREAS GENERALES (m?)

DEPARTAMENTO: 31889
PR TERRAZA: 43.20
TOTAL: 362.09

interna y el Programa Arquitectonico del departamento podra tener cambios. BosqueReal
N[ :.‘q"r,. .'I. I
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SUPERFICIE HABITABLE
(m)
7.19x6.20
11 28x 407
754x438
419x352

3.40x533
3.80x678
3.70x 180
213x255
435x474
315x175
3.85x1.70
185x060
1.85x060
1.85x2.00
3.80x755
3.73x555
180x 150
190x375
361x275

155x325
595x144-105x599
248x402
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DEPARTAMENTO TIPO A TORRE 1
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DEPARTAMENTO TIPO ATORRE 1

AREAS GENERALES (m?)
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PR TERRAZA: 43.20
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SUPERFICIE HABITABLE
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7.19x6.20
11 28x 407
754x438
419x352

3.40x533
3.80x678
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213x255
435x474
315x175
3.85x1.70
185x060
1.85x060
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INCANTO DEPARTAMENTO TIPO B TORRE 1

SUPERFICIE HABITABLE
DEPARTAMENTO TIPO B TORRE 1 AREA POR ESPACIOS P
SALA-COMEDOR 7.19x6.20
TERRAZA 11.28x4.07
RECAMARA PRINCIPAL 7.54x4.38
BARO PRINCIPAL 419x352
VESTIDOR PRINCIPAL 3.40x533
RECAMARA 2 340x6.78
BARD 2 370x1.80
VESTIDOR 2 213x255
RECAMARA 3 435x4.74
BARD 3 315x1.75
VESTIDOR 3 385x1.70
CLOSET DE BLANCOS 185x0.60
BAR 185x060
TOILET 145x2.00
FAMILY 3.80x7.55
COQNA 373x555
ALACENA 180x150
CUARTO DE LAVADO 190x3.75
RECAMARA DE SERVICIO 361x2.75
8ARO DE SERVICIO 155x3.25
PASILLOS 595x144-105x599
LOBBY 248x402
TOREEL L
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SECCION Esmtum PLANTA DE UBICACION

Grupo

-------

N La superficie total del departamento podra variar hasta un maximo del 7%. La geometria de terrazas, distribucion SN
interna y el Programa Arquitectnico del departamento podra tener cambios. BosqueReal Bosque Real”
INCANT(



INCANTO DEPARTAMENTO TIPO C TORRE 2

DEPARTAMENTO TIPO C TORRE 2 fm

SALA-COMEDOR 1050 x5.03
TERRAZA PRINCIPAL 7.60 x4.32
RECAMARA PRINCIPAL 645x4.60
BARO PRINCIPAL 445x353
VESTIDOR PRINCIPAL 445x487
RECAMARA 2 5.91x4.00
BaRo 2 170x4.02
VESTIDOR 2 172x2.82
RECAMARA 3 5.97 x4.00
Bafo 3 170x430
VESTIDOR 3 255x3.00
CLOSET DE BLANCOS 1.30 x 0.60
NICHO DE ARTE 1.40x0.35
TOILET 288x150
CLOSET DE BLANCOS 2 1.50 x 0.60
FAMILY — ANTECOMEDOR 492x6.76
TERRAZA 341x2.76
COCINA 490x6.32
ALACENA 123x2.46
CUARTO DE LAVADO 382x2.70
RECAMARA DE SERVICIO 405x2.70
BARO DE SERVICIO 3.00x145
PASILLOS 1143x130-120x507
TORRE 1
=
~ WA =
= II :‘-_]E :
H e
AREAS GENERALES (m?) <3 Ty A B
|18 1)
DEPARTAMENTO:  367.62 1’} — By
TERRAZA: 37.45 b
TOTAL: 405.07 fil-
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SECCION ESQUEMATICA  PLANTA DE UBICACION

N La superficie total del departamento podra variar hasta un méximo del 7%. La geometria de terrazas, distribucion Grupo
interna y el Programa Arquitecténico del departamento podra tener ambios. BosqueReal Bosque Real”
INCANTO)



INCANTO




INCANTO

! !
i A gl . e :
[ TSR 11
) g TS e
AR ] SRk T i 7
""" | g
Tl 1

LS .
i LI
iVl 0T |




INCANTO




i

n \Mu.ﬁ,
17y

— g /
\A

INCANTO




